2024 年 6 月吉日
株式会社ユーテクノロジー

石英ライトガイド価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し
上げます。
 このたび、弊社石英ライトガイド価格を下記の日程にて改定させていただきます。
 これまで生産の効率化・諸経費の削減等を行いコストダウンに努めてまいりましたが、原材料費・
副資材費等の高騰により現状の製品価格を維持することが困難な状況となって参りました。
 誠に不本意ではございますが、2024 年 9 月ご注文分より販売価格を改定させて頂くこととなりました。
 今後も企業努力を行い品質の維持・向上と更なるサービスの充実に励み、お客様の期待に応えられる
よう努めてまいります。
 大変恐縮ではございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

−記−

【対象製品】
 ・弊社標準石英ライトガイド 「U＊S シリーズ」
 ・特注石英ライトガイド

【価格改定日】
 ・２０２4 年 9 月ご注文分より

※詳細は各担当営業へお問合せ願います。

以上